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５ 経費の内訳

交付金 市町村費等 運用益 計
継続事業
の内容

規模・
数量等

事業費
基　金
処分額

円 円 円 円 円 円 円

55,354,000 4,646,000 0 60,000,000 0 0 60,000,000

24,237,000 5,763,219 40,781 30,041,000 30,000,000 30,000,000 60,041,000

30,116,000 672 62,328 30,179,000 30,000,000 30,000,000 60,220,000

34,017,000 311 72,689 34,090,000 30,000,000 30,000,000 64,310,000

42,479,000 756 83,244 42,563,000 30,000,000 30,000,000 76,873,000

45,261,000 ▲979 93,979 45,354,000 30,000,000 30,000,000 92,227,000

45,955,000 1,216 98,784 46,055,000 50,000,000 50,000,000 88,282,000

58,582,000 344 17,656 58,600,000 80,000,000 80,000,000 66,882,000

43,496,000 881 20,119 43,517,000 60,000,000 60,000,000 50,399,000

48,580,000 921 10,079 48,591,000 8,000,000 8,000,000 90,990,000

67,637,000 756 21,244 67,659,000 8,000,000 8,000,000 150,649,000

29,708,000 263 75,737 29,784,000 33,000,000 33,000,000 147,433,000

116,473,000 82 73,918 116,547,000 45,000,000 45,000,000 218,980,000

20,000,000 10,612 131,388 20,142,000 45,000,000 45,000,000 194,122,000

20,000,000 527 116,473 20,117,000 45,000,000 45,000,000 169,239,000

20,000,000 153 33,847 20,034,000 45,000,000 45,000,000 144,273,000

20,000,000 146 28,854 20,029,000 45,000,000 45,000,000 119,302,000

20,000,000 140 23,860 20,024,000 45,000,000 45,000,000 94,326,000

20,000,000 135 18,865 20,019,000 45,000,000 45,000,000 69,345,000

20,000,000 131 13,869 20,014,000 45,000,000 45,000,000 44,359,000

0 0 8,871 8,871 44,367,871 44,367,871 0

781,895,000 10,426,286 1,046,585 793,367,871 793,367,871 793,367,871

令和
８
年度

教育・保育
給付費

該当児童数
延13,000人

該当児童数
延13,000人

該当児童数
延13,000人

令和
９
年度
令和
10
年度

教育・保育
給付費

該当児童数
延13,000人

令和
11
年度

教育・保育
給付費

該当児童数
延13,000人

教育・保育
給付費

該当児童数
延13,000人

該当児童数
延13,000人

令和
６
年度

該当児童数
延13,000人

令和
７
年度

令和
13
年度

教育・保育
給付費

基　　金　　全　　体　　計　　画　　書

鹿屋飛行場関連特定事業（福祉に関する事業：鹿屋市子育て支援基金事業）

継 続 事 業 の 目 的 ：

継 続 事 業 の 内 容 ： 教育・保育給付費（法改正により平成27年度から「保育所運営費」から名称変更）

継 続 事 業 に 要 す る 経 費 の 総 額 ：

事 業 の 名 称 ：

基　金
残　額

保育所
運営費

保育所
運営費

平成
24
年度

平成
23
年度

年度

基　金　処　分　額

令和
元
年度

該当児童数
延28,747人

保育所
運営費

教育・保育
給付費

教育・保育
給付費

基　金　造　成　額

平成
26
年度
平成
27
年度
平成
28
年度

該当児童数
延36,903人

教育・保育
給付費

教育・保育
給付費

該当児童数
延35,275人

該当児童数
延36,177人

教育・保育
給付費

該当児童数
延33,916人

教育・保育
給付費

該当児童数
延16,750人

教育・保育
給付費

平成
25
年度

平成
29
年度

教育・保育
給付費

該当児童数
延24,693人

平成
30
年度

教育・保育
給付費

該当児童数
延21,902人

教育・保育
給付費

該当児童数
延4,500人

該当児童数
延4,738人

令和
３
年度

教育・保育
給付費

計

令和
５
年度

令和
12
年度

令和
４
年度

該当児童数
延13,000人

教育・保育
給付費

特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業者の保育料の一部を助成することで、
子育て支援に寄与する。

平成24年３月から令和14年３月まで

793,289,856円

継 続 事 業 の 始 期 及 び 終 期 ：

教育・保育
給付費

該当児童数
延16,761人

令和
２
年度


